
　　　　　　　　　令和７年５月　　　　　　集 会 室 等  　　　　　 抽　選　結　果　表 （午前)9：00～12：30

日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

3050006

2912284

2912284

2912284

休館日 休館日 休館日

7791974

集-11

集-10

休館日

料理室

講座

集-6

0206999

集-6

第1集会室 第2集会室 第3集会室 第1和室 第２和室 視聴覚室 美術室

8610886

講座

7402488

集-6

4102711

集-11

7883650

6129573

7402488

7791974

集-6

3574055

3574055

講座

8943916

2912284

2912284 集-5 講座

講座

講座 講座

休　館　日 休館日休館日

3574055

4032780

5657258

集-7

集-2

2912284

休館日 休館日

2912284

5657258

休館日

休館日 休館日

集-7

集-10

休　館　日

講座

集-12 集-2

講座

講座

集-5

休館日 休館日

曜日

木

金

土

日

月

火

水

講座7883650

3679363

1103270

講座

土

木

金

土祝

日祝

月祝

火祝

木

金

土

日

月

火

水

木

水

日

土

月

火

水

木

金

集-5

休館日

講座

集-6 集-6

金



　　　　　　　　　令和７年５月　　　　　　集 会 室 等  　　　　　 抽　選　結　果　表 （午後)13：00～16：30

日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

集-6 集-6

6960257

集-8

2912284

6960257 2912284

休館日

金 集-1

0440779

休館日 休館日 休館日

3178037

水

集-4

講座

7266165

3574055

集-1

3300155

3178037

7266165 集-3日

集-9

講座

休館日 休館日

月

火

7471546

8706768

講座 講座

講座

0440779

0440779

休館日

0440779

集-13

休館日

料理室美術室視聴覚室第3集会室第2集会室 第1和室 第２和室

0440779

木

金

第1集会室曜日

0440779

0440779土

火

水

木

3574055

休館日

0440779

日

休館日

講座

土祝

日祝

火祝

水

木

金

土

月祝

休館日

休　館　日

6655359

休館日

月

火

月 休館日

休館日

0440779

1971472

休　館　日

6655359

1940366

集-9

水

木

金

講座

土

日

集-1 講座

0440779

3574055 2912284

集-4

1940366

講座 講座

講座 講座

講座

木

土

講座講座

金 集-1



　　　　　　　　　令和７年５月　　　　　　集 会 室 等  　　　　　 抽　選　結　果　表 （夜間)17：00～21：00

日

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館

夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館

夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館夜間閉館

夜間閉館 夜間閉館

休館日 休館日

夜間閉館

休館日休館日

土

休館日

夜間閉館

休館日 休館日 休館日

夜間閉館 夜間閉館夜間閉館

休館日 休館日

夜間閉館 夜間閉館

夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館

夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館

夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館

休館日

夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館 夜間閉館

料理室第3集会室 第1和室 第２和室 視聴覚室 美術室第2集会室第1集会室曜日

夜間閉館夜間閉館

休　館　日

夜間閉館

夜間閉館

夜間閉館

休　館　日

夜間閉館

日

水

日

月

火

水

木

金

木

金

土祝

日祝

月祝

夜間閉館火祝

水

木

金

土

夜間閉館

休館日

夜間閉館

夜間閉館

夜間閉館

夜間閉館

休館日

月

土

金

火

水

木

夜間閉館

休館日

土

月

火

木

夜間閉館日

金


