		令和7年5月 集会室等			抽 選 結 果 表			(午前)9:00~12:30	
В	曜日	第1集会室	第2集会室	第3集会室	第1和室	第2和室	視聴覚室	美術室	料理室
1	木			講座			0206999		
2	金			集-11					
3	土祝							2912284	
4	日祝			集-6			集-6		
5	月祝								
6	火祝							2912284	
7	水	3574055	7402488	7883650					
8	木		6129573	講座					
9	金								
10	土			4102711	5657258				
11	日	集-6	集-6		集-6	集-6	集-10		
12	月	集-12		集-2					
13	火	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日
14	水	3574055	集-5	7791974					
15	木	1103270		講座	講座	講座			
16	金			集-11					
17	土							2912284	
18	B			集-7			集-7		
19	月	3679363		集-2			講座		
20	火			3574055	3050006			2912284	
21	水	集-5	7883650	7402488	講座	講座			
22	木			講座			4032780		
23	金								
24	土				5657258			2912284	
25	B	8610886					集-10		
26	月	休 館 日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日
27	火			-			講座	2912284	
28	水	2912284	7791974	集-5	講座	講座	講座		
29	木								
30	金								
31	土							8943916	

		令和7年5月 集会室等 抽			曲選結果表	選結果表			(午後)13:00~16:30	
В	曜日	第1集会室	第2集会室	第3集会室	第1和室	第2和室	視聴覚室	美術室	料理室	
1	木									
2	金				講座	講座				
3	土祝	0440779	0440779	1971472			1940366			
4	日祝									
5	月祝			集-4						
6	火祝									
7	水	3574055						2912284		
8	木			6655359						
9	金			集-1	講座	講座				
10	±	0440779	0440779				集-13			
11	日			講座	集-6	集-6	7266165	集−3		
12	月			集-9						
13	火	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	
14	水	3574055		3178037	6960257					
15	木	7471546						集-8		
16	金			集−1	講座	講座				
17	土	0440779	0440779	3300155			1940366			
18	B	8706768		講座						
19	月	集-9		集-4						
20	火			3574055						
21	水						講座	2912284		
22	木			6655359						
23	金			集-1	講座	講座				
24	土	0440779	0440779							
25	B			講座			7266165			
26	月	休 館 日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	
27	火									
28	水			3178037	6960257		講座	2912284		
29	木									
30	金			集-1	講座	講座				
31	土	0440779	0440779							

		令和7年5月	集会室	等描	抽選結果表			(夜間)17:00~21:00	
В	曜日	第1集会室	第2集会室	第3集会室	第1和室	第2和室	視聴覚室	美術室	料理室
1	木								
2	金								
3	土祝	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館
4	日祝	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館
5	月祝	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館
6	火祝	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館
7	水								
8	木								
9	金								
10	±								
11	B	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館
12	月								
13	火	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日
14	水								
15	木								
16	金								
17	±								
18	B	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館
19	月								
20	火								
21	水								
22	木								
23	金								
24	±								
25	B	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館	夜間閉館
26	月	休 館 日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日	休館日
27	火								
28	水								
29	木								
30	金								
31	土								